Kablolar

Uriin

FLAXES FNK-601S CAT6 PATCH KABLO 1 METRE

DIGITUS DK-1617-010/Y CAT6 PATCH KABLO 1M
SARI

DIGITUS DK-1617-010/BL LSZH CAT6 PATCH
KABLO SIYAH 1 METRE

DIGITUS DK-1617-010/B LSZH CAT6 PATCH KABLO
MAVI 1 METRE

DIGITUS DK-1617-010/G LSZH CAT6 PATCH KABLO
1M YESIL

DIGITUS DK-1617-010 CAT6 PATCH KABLO CAT6
GRI 1 METRE

FLAXES FNK-615S 15MT CAT6 (PATCH) NETWORK
KABLOSU

FRISBY FA-C6732G CAT6 PATCH KABLO YESIL 1
METRE

FRISBY FA-C6EOL CAT6 PATCH KABLO MAVI 1
METRE

FRISBY FA-C6736G CAT6 PATCH KABLO GRI 1
METRE

FRISBY FA-C6734R CAT6 PATCH KABLO KIRMIZI 1
METRE

FRISBY FA-C6730Y CAT6 PATCH KABLO SARI 1
METRE

Marka

Flaxes

Digitus

Digitus

Digitus

Digitus

Digitus

Flaxes

Frisby

Frisby

Frisby

Frisby

Frisby

Stok

10+

10+

10+

10+

10+

10+

10+

Fiyat

0,88

0,91

0,91

0,91

0,91

0,91

3,57

0,55

0,61

0,62

0,62

0,62

usD

usD

usD

usb

usDb

usb

usD

usD

usD

usD

usD

usDb



FLAXES FNK-601G CAT6 PATCH KABLO 1 METRE
23AWG

FLAXES FNK-615G CAT6 PATCH KABLO 15 METRE
23AWG

FRISBY FA-C6E15 CAT6 PATCH KABLO 15METRE

Flaxes

Flaxes

Frisby

0,77 USD

3,30 USD

3,46 USD



